Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 9 de maio de 2016 Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E5961801999627353F39993FCF7E755

segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 011/2016

• RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 012/2016

• HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2016

• EXTRATO DE CONTRATO N° 031/2016 - Contratada: JAIME JOSÉ DOS SANTOS- EPP

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E5961801999627353F39993FCF7E755

segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº.
011/2016 em favor de THED FERNANDES MACHADO  - ME para que produza os efeitos
legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 01 de abril de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini
Azevedo - Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 029/2016
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA
Contratado: THED FERNANDES MACHADO  - ME
CNPJ/CPF N°: 20.033.036/0001-89
Objeto: Prestação de serviços profissionais de consultoria em relação ao processo eletrônico para o
correto cumprimento da resolução nº. 1338/2015 que regulamenta o processo eletrônico no âmbito
do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.
Valor R$ 6.000,00(valor global).
Prazo: 01.04.2016 a 01.07.2016.
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 011/2016
Data: Nova Redenção - BA, 01 de abril de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo -
Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3EEEA3B6C3EFD71D23B21414ECA1FC4

segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO
                CNPJ 11.657.462/0001-00

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 012/2016 em
favor de SAMUEL AMORIM 04064579569 para que produza os efeitos legais pertinentes. Nova
Redenção - Ba, 06 de abril de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 030/2016
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO
Contratado: SAMUEL AMORIM 04064579569
CNPJ/CPF N°: 15.579.291/0001-91
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na confecção de camisas para serem
utilizados na semana de mobilização ao combate e prevenção ao mosquito Aedes aegypti em
atendimento a Secretária Municipal de Saúde deste Município.
Valor R$ 1.800,00(valor global).
Prazo: 06.04.2016 a 06.06.2016.
Origem: Dispensa de Licitação nº. 012/2016
Data: Nova Redenção - BA, 04 de abril de 2016: Edilaine Silva Fernandes. Secretária Municipal de
Saúde.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F5376C0166FF62112CC000F24EE9D92

segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

           PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
HOMOLOGA os atos praticados pelo Pregoeiro e equipe de apoio referente ao Pregão
Presencial Nº. 005/2016, que tem por Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gás de
cozinha (GLP) e aquisição vasilhames de GLP para atender às necessidades de diversas secretarias deste
Município e ADJUDICA o objeto licitado em favor das empresas JAIME JOSÉ DOS SANTOS -
EPP. Para que produza os efeitos legais e pertinentes, conforme segue. Notifique-se as
adjudicatárias para assinar o contrato no prazo legal. Nova Redenção, 08 de abril de 2016. Anna
Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BC92182BD254025309951107B373E39

segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Contrato nº. 031./2016
Contratantes: MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Contratada: JAIME JOSÉ DOS SANTOS- EPP
CNPJ/CPF N°: 13.571.021/0001-09
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gás de cozinha (GLP) e aquisição vasilhames de GLP para
atender às necessidades de diversas secretarias deste Município
Valor R$ 26.520,00 (valor global).
Prazo: 08/04/2016 a 31/12/2016.
Origem Pregão Presencial nº. 005/2016.
Data: Nova Redenção - BA, 08 de abril de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita
Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E5961801999627353F39993FCF7E755

		2016-05-09T16:24:09-0300